DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCACIONAIS:
UMA VIVÊNCIA NO COTIDIANO DO CURSO DE NORMAL NO PROJETO RESIDÊNCIA
de autoria de ALEXANDRE LUCAS SOUZA BARBOSA, SIMONY RICCI COELHO, MIRIAN
DE OLIVEIRA VASCONCELOS DA SILVA, ELISANGELA ARAÚJO DE ALMEIDA
MENEZES, ILDA MARIA BALDANZA NAZARETH DUARTE, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104232

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104232